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Wadowice, dnia 04.06.2024r. 

Znak: ZP.26.1.21.2024.2 

 

Informacja o wpłynięciu pytań SWZ w postępowaniu przetargowym pn. 

„Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku  

dla ZZOZ w Wadowicach” 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. 

Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Dostawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn. „Dostawa sprzętu medycznego 

jednorazowego użytku dla ZZOZ w Wadowicach”: 

 

Pytanie nr 1  Pakiet 5 Pozycja 1: Czy zamawiający dopuści kleszcze do biopsji stycznych w kolorze niebieskim 

do gastroskopii oraz w kolorze pomarańczowym do kolonoskopii ? Pozostałe parametry bez zmian.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 Pakiet 5 Pozycja 2: Czy zamawiający dopuści kleszcze o szerokości otwarcia szczęk 8 mm oraz 

długości Szczęk 3,86 w kolorze niebieskim do gastroskopii oraz w pomarańczowym do gastroskopii? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3  Pakiet 5 Pozycja 3: Czy zamawiający dopuści kleszcze chwytające typu ząb szczura o długości 

roboczej 2300 mm i rozwarciu ramion 6 mm tylko w wersji obrotowej? Pozostałe parametry bez zmian.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 4 Pakiet 5 Pozycja 4: Czy zamawiający dopuści pętlę obrotowe 360 stopni o średnicy drutu 0,47 dla 

rozmiaru pętli 25,30,35 mm i średnicy osłonki 2,3 mm ? Pozostałe parametry bez zmian.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 



Pytanie nr 5 Pakiet 5 Pozycja 5: Czy zamawiający dopuści pętlę typu cold obrotowe o średnicy osłonki 2,3 z 

możliwością podpięcia do diatermii ? DODATKOWO MOZLIWOŚĆ PODŁĄCZENIA DIATERMII Pozostałe 

parametry bez zmian.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 Pakiet 5 Pozycja 6: Czy zamawiający dopuści pętlę obrotowe 360 stopni do zmian płaskich z drutu 

monofilamentnego ( niepleciony) o średnicy drutu 0,4 mm o średnicy pętli 13 i 25 mm, średnica osłonki 2,3 mm 

? Pozostałe parametry bez zmian.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 7 Pakiet 5 Pozycja 7: Czy zamawiający dopuści pętlę z siatką o rozmiarze 30X60 lub 40X60 o 

średnicy osłonki 2,3? Pozostałe parametry bez zmian.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 8 Pakiet 5 Pozycja 8: Czy zamawiający dopuści igły o średnicy 0,7 lub 0,6 mm i długości igły 4 i 6 

mm, średnica osłonki 2,3 mm ? Pozostałe parametry bez zmian.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 9 Pakiet 5 Pozycja 9: Czy zamawiający dopuści klipsownice obrotową o kącie rozwarcia 135 stopni 

o rozwarciu ramion 8,11,13,16 i długości ramion 10 mm ? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 10 Pakiet 5 Pozycja 10: Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z 3 niezależnych klipsownic 

hemostatycznych z załadowanymi klipsami, bez konieczności ich ładowania na klipsownicę po każdorazowym 

zrzuceniu poprzedniego klipsa. długości ramienia 10 mm, średnica osłonki 2.6 mm, rozwarcie ramion klipsa do 

wyboru zamawiającego 11,16 mm, stopień zagięcia klipsa 135 stopni. Możliwość wykonywania badań rezonansu 

magnetycznego u pacjentów z zaaplikowanym klipsem (warunki opisane w dołączonej instrukcji użytkowania 

wyrobu)? Pozostałe parametry bez zmian  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 11 Pakiet 5 Pozycja 17: Czy Zmawiający dopuści pułapki dwukomorowe w kolorach niebieski i żółty? 

Pozostałe parametry bez zmian  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 12 Pakiet 5 Pozycja 21: Czy zamawiający dopuści igły o średnicy 0,7 lub 0,6 mm i długości igły 4 i 6 

mm, średnica osłonki 2,3 mm, osłonka przezroczysta dla lepszej wizualizacji ewentualnych krwawień ? Pozostałe 

parametry bez zmian.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

 

 



Pytanie nr 13 Pakiet 5 Pozycja 22: Czy zamawiający dopuści pętle 6 mm o średnicy osłonki 2.3 mm oraz 

długości 2300 mm, DODATKOWO PĘTLE POSIADAJĄ ROTACJĘ?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 14 Pakiet 5 Pozycja 24: Czy Zamawiający dopuści koszyki o stalowym rdzeniu:  

4-drutowe o rozmiarze kosza 20 mm oraz  

8- drutowe o rozmiarze kosza 20, 24, 30 mm  

Długość robocza 200 cm? Pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 15 Pakiet 5, poz. 13. Czy Zamawiający dopuści Ustnik endoskopowy z otworem centralnym o 

średnicy 22mm x 27mm, mikrobiologicznie czysty, ze wstępnie założoną po jednej stronie gumką tekstylną. Nie 

zawiera lateksu. Otwory w gumce co 15 mm dające wiele możliwości w zakresie poprawnego mocowania ustnika. 

Ustnik posiadający silikonową osłonę uzębienia pacjenta. Pakowany pojedynczo, w zestawie  3 etykiety 

samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta. 

Opakowanie handlowe = 100 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 16 Pakiet nr 1 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści łyżkę do laryngoskopu plastikową typ Macintosh 

kompatybilna z rękojeściami w standardzie ISO 7376 tzw. zielona specyfikacja, okrągłe oznaczenie koloru 

zielonego na mocowaniu łyżki. Wykonana z ABS, sztywna odporna na zagięcia i skręcanie. Światłowód akrylowy 

o szerokim, okrągłym przekroju. Światłowód zabudowany. Oznaczenie CE, typu łyżki i rozmiaru umieszczone 

bezpośrednio na łyżce. Wytrzymałe zatrzaski kulkowe zapewniają trwałe mocowanie w rękojeści. Zakończenie 

łyżki atraumatyczne, wyraźnie zaokrąglone, pogrubione. Opakowanie folia-papier. Termin przydatności do 

użycia 5 lat. Rozmiary 2, 3, 4. Wymiary łyżek odpowiednio (długość całkowita/długość robocza/szerokość 

końcówki dystalnej) dla rozmiaru 2 (120mm/100mm/12mm), dla rozmiaru 3 (140mm/120mm/17mm), dla 

rozmiaru 4 (160mm/140mm/17mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 17 Pakiet nr 1 poz. 1 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania łyżek sterylnych? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 18 Pakiet nr 1 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw do cewnikowania: 

 1x serweta z laminatu FB 60x50 cm 

 1x serweta z laminatu FB 60x50 cm z rozcięciem 5 cm 

 8x kompres gazowy 17-nitkowy, 8-warstwowy, 7,5x7,5 cm 

 5x tupfer "kula" 17-nitkowy, 20x20 cm 

 2x rękawica Ambulex Nitryl niepudrowana, wywinięta, roz. L 

 1x woda z gliceryną w strzykawce 10 ml, luer 

 1x lubrykant z lidokainą chlorheksydyną w strzykawce 6 ml, luer + IFU 



 1x kleszczyki plastikowe pean, niebieskie, 13 cm 

 1x pęseta anatomiczna, zielona, plastikowa, 13 cm 

 1x pojemnik plastikowy okrągły, pojemność: 125 ml, wysokość: 3 cm, transparentny ze skalą 

 woreczek PE 360x350 mm, transparentny, zamykany? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert i próbek nie 

ulega zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania do dnia 07.06.2024r. do godz. 10:00. Próbki należy złożyć w Sekretariacie 

ZZOZ w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice nie później niż do dnia otwarcia ofert. Otwarcie ofert 

i próbek następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, 

w którym upłynął termin składania ofert tj. 07.06.2024r. godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą do 

dnia 06.07.2024r. 

 

Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Dostawcy biorący udział w postępowaniu 
1 x a/a. 
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